Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы

муниципаль районының Ишбулды ауыл советыауыл биләмәһе

хакимиәте

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Ижболдинский сельсовет

муниципального айона

Янаульский район

Республики Башкортостан

          KAPAP                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     20 июнь  2019 й.                                  № 64                             20 июня 2019 г.
Об отмене постановления  Администрации сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района    Янаульский район Республики Башкортостан  № 6 от 01.03.2019 года «Об утверждении объектов, видов работ, а также мест для отбывания осужденными наказания в виде бесплатных общественно-полезных работ, и осужденными, не имеющими основного места работы, исправительных работ на территории сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством Администрация сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

          1. Постановление  Администрации сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  № 6   от 01.03.2019 года «Об утверждении объектов, видов работ, а также мест для отбывания осужденными наказания в виде бесплатных общественно-полезных работ, и осужденными, не имеющими основного места работы, исправительных работ на территории сельского поселения Ижболдинский   сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»
отменить.

2. Обнародовать данное постановление   на информационном стенде Администрации сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452822, РБ, Янаульский район, с. Ижболдино, ул. Школьная, д.32 и разместить на  сайте  сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http://igboldino.ru/
          3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            И.Т. Садритдинова